07 de agosto de 2025; e 07 de novembro de 2025, sem prejuízo dos 
pagamentos ordinários da amortização do Valor Nominal Unitário e da Remuneração das Debêntu-
res, conforme previstos na Escritura de Emissão, respeitado a seguinte métrica: a. O valor de 
R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e sete mil reais) será utilizado a título de Amortização 
Extraordinária em 07 de maio de 2025, sendo R$ 400.200,00 (quatrocentos mil e duzentos reais) 
correspondente à série JSTN11 e R$ 266.800,00 (duzentos e sessenta e seis mil e oitocentos 
reais) correspondente à série JSTN21; e b. O valor de R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e 
sete mil reais) será utilizado a título de Amortização Extraordinária em 07 de agosto de 2025, 
sendo R$  400.200,00 (Quatrocentos mil e duzentos reais) correspondente à série JSTN11 e 
R$ 266.800,00 (Duzentos e sessenta e seis mil e oitocentos reais) correspondente à série JSTN21; 
e c. O valor de R$ 666.000,00 (seiscentos e sessenta e seis mil reais) será utilizado a título de 
Amortização Extraordinária em 07 de novembro de 2025, sendo R$ 399.600,00 (trezentos e 
noventa e nove mil e seiscentos reais) correspondente à série JSTN11 e R$ 266.400,00 duzentos 
e sessenta e seis mil e quatrocentos reais) correspondente à série JSTN21; C) a autorização para 
que o Agente Fiduciário, na qualidade de representante dos Debenturistas, e a Emissora, em 
conjunto, realizem todos os atos necessários para a implementação das deliberações a serem 
tomadas nesta Assembleia Geral de Debenturistas.

[...]

07 de agosto de 
2025; e 07 de novembro de 2025, sem prejuízo dos pagamentos ordinários da amortização do 
Valor Nominal Unitário e da Remuneração das Debêntures (conforme previstos na Escritura de 
Emissão), respeitado a seguinte métrica: a. O valor de R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e 
sete mil reais) será utilizado a título de Amortização Extraordinária em 07 de maio de 2025, sendo 
R$ 400.200,00 (quatrocentos mil e duzentos reais) correspondente à série JSTN11 e R$ 266.800,00 
(duzentos e sessenta e seis mil e oitocentos reais) correspondente à série JSTN21; e b. O valor 
de R$ 667.000,00 (seiscentos e sessenta e sete mil reais) será utilizado a título de Amortização 
Extraordinária em 07 de agosto de 2025, sendo R$ 400.200,00 (quatrocentos mil e duzentos 
reais) correspondente à série JSTN11 e R$ 266.800,00 (duzentos e sessenta e seis mil e oitocen-
tos reais) correspondente à série JSTN21; e c. O valor de R$ 666.000,00 (seiscentos e sessenta 
e seis mil reais) será utilizado a título de Amortização Extraordinária em 07 de novembro de 2025, 
sendo R$ 399.600,00 (trezentos e noventa e nove mil e seiscentos reais) correspondente à série 
JSTN11 e R$ 266.400,00 (duzentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais) correspondente 
à série JSTN21. C) aprovar a autorização para o Agente Fiduciário, na qualidade de representante 
dos Debenturistas,e a Emissora, em conjunto, realizem todos os atos necessários para a imple-
mentação das deliberações tomadas nesta Assembleia.